
 

 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 04/2023 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2023 - SEMAF 

 
 
 

 
O Secretário de Administração, Finanças e Planejamento, Cleber da Silva Assis, 
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
Artigo 1° - Tornar público o edital de convocação do Processo Seletivo 04/2023 
para emprego temporário, nos termos da Lei Federal n° 8.745/93. 
 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO LOCAL DE 

TRABALHO 

1° 
ARISTEU CARDOSO DA 

CRUZ 
AGENTE 
FISCAL 

SEMAF 

2° 
SIMONE BALBINO DE 

LIMA 
AGENTE 
FISCAL 

SEMAF 

 
 
Artigo 2° - O candidato convocado tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir 
da publicação, para apresentar os documentos solicitados no Edital n° 04/2023, 
exclusivamente na Prefeitura Municipal, localizada na Avenida Brasil, 3044, 
Bairro Redondo, no horário de atendimento, das 07h30min às 13h30min. 
 
Alta Floresta D’Oeste – Rondônia, 27 de junho de 2023. 
 
 

Cleber da Silva Assis 
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento 

 
 
 


